
ZARZĄDZENIE NR 127/11 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 02.11.2011 r. 
 
w sprawie ustalenia cennika za parkowanie pojazdów na płatnym parkingu przy 
Kompleksie MILENIUM  
 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 1 Uchwały 

Nr XL/550/09 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie 

powierzenia Prezydentowi Miasta Kołobrzeg uprawnień do ustalania wysokości cen  

i opłat za korzystanie z niektórych obiektów użyteczności publicznej wchodzących  

w skład mienia komunalnego zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się następujące opłaty za parkowanie pojazdów na parkingu 

znajdującym się pomiędzy ul. Łopuskiego, a Kompleksem MILENIUM: 

- za pierwsze rozpoczęte pół godziny – 1,00 zł 
- za pierwszą rozpoczętą godzinę – 2,00 zł 
- za drugą rozpoczętą godzinę – 2,20 zł 
- za trzecią rozpoczętą godzinę – 2,40 zł 

- za czwartą i każdą następną godzinę – 2,00 zł 
- opłata dodatkowa za nieopłacony postój – 50,00 zł 

- opłata dodatkowa za brak ważnego biletu, przy wniesieniu opłaty do końca   

  następnego dnia po dniu, w którym wystawiono wezwanie do zapłaty – 25,00 zł 

 

§ 2. 1. Opłaty pobiera się za parkowanie pojazdów samochodowych w dni 

robocze, od poniedziałku do soboty w godzinach:  

1) od godz. 0900 do godz. 2000 w okresie od 1 czerwca do 31 sierpnia każdego roku 

kalendarzowego,  

2) od godz. 0900 do godz. 1800 w okresie od 1 września do 31 maja każdego roku 

kalendarzowego. 

2. Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu może 

zawiesić pobieranie opłat w określonych dniach lub godzinach.  

 



§ 3. Traci moc załącznik Nr 7 Zarządzenia Nr 41/11 Prezydenta Miasta 

Kołobrzeg z dnia 19 kwietnia 2011r.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania 

od 1 października  2011 roku. 

 

 

 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 127/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
02.11.2011 r. w sprawie ustalenia cennika za parkowanie pojazdów na płatnym 
parkingu przy Kompleksie MILENIUM  
 
 
1. Cel wprowadzenia 

Celem wprowadzenia niniejszego zarządzenia jest dostosowanie opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na parkingu przy MOSiR do opłat 

obowiązujących w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kołobrzeg. 

2. Zakres regulacji 

Zgodnie z przedłożoną propozycją zmian opłat, które miałyby obowiązywać od 

1 października 2011 roku, regulacją objęte zostały opłat za parkowanie pojazdów 

samochodowych przy MOSiR. Opłaty te będą wówczas wynosiły tyle, ile opłaty  

w strefach płatnego parkowania na terenie miasta Kołobrzeg. Poniższa tabela 

przedstawia obecne i proponowane opłaty za parkowanie:  
Rodzaj opłaty Obecna opłata Proponowana opłata 

za pierwsze rozpoczęte pół 
godziny 

- 1,00 zł 

za pierwszą rozpoczętą godzinę 1,00 zł 2,00 zł 
za rozpoczęte półtorej godziny 1,50 zł - 
za drugą rozpoczętą godzinę 2,00 zł 2,20 zł 
za trzecią rozpoczętą godzinę 1,50 zł 2,40 zł 
za rozpoczętą czwartą godzinę i 
rozpoczęte następne godziny 

2,00 zł - 

za czwartą i każdą następną 
godzinę 

- 2,00 zł 

opłata dodatkowa za 
nieopłacony postój 

60,00 zł 50,00 zł 

opłata dodatkowa za brak 
ważnego biletu, przy wniesieniu 
opłaty do końca następnego 
dnia po dniu, w którym 
wystawiono wezwanie do 
zapłaty 

30,00 zł 25,00 zł 

 

Biorąc pod uwagę powyższe proszę o wydanie zarządzenia w przedmiotowej 

sprawie. 

3. Konsultacje społeczne 

Przedmiotowe zarządzenie nie wymaga konsultacji społecznych. 

4. Skutki finansowe 

Wprowadzenie cen od 1 października br. nie przyczyni się do znacznego 

zwiększenia planowanych przychodów, gdyż cennik będzie obowiązywał w tym roku 

już tylko przez 3 miesiące. A także z uwagi na fakt, iż największe wpływy za parking 

MOSiR odnotowuje w sezonie letnim. 


